Договор № ___
о возмездном оказании услуг
«____»________2016 г.                             г. Санкт-Петербург

Общество с ограниченной ответственностью «ИНКЭМП.РУ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Рыженковой Елены Валерьены, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

_____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по размещению Информации Заказчика на Интернет-странице Исполнителя в сети Интернет по адресу: https://incamp.ru/, а Заказчик обязуется оплатить оказанные Исполнителем услуги в размере, порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

1.2. Информация Заказчика представляет собой графический и текстово-графический блок информации, а также видеоматериалы, размещаемые на Интернет-странице, и позволяющие клиентам Заказчика (посетителям Интернет-страницы) осуществлять предварительное бронирование услуг Заказчика (путёвок), а также получать всю необходимую информацию о сроках, порядке и  виде предоставляемых Заказчиком услуг.

1.3. Размещаемая Информация должна соответствовать следующим требованиям:

- размещаемые Заказчиком сведения должны быть достоверными и соответствовать действительности;

- текст публикаций должен соответствовать правилам русского языка;
-текст, изображения, видеоматериалы и другая информация должны соответствовать требованиям действующего законодательства Российской Федерации.

1.4. Запрещается к публикации заведомо ложная информация, информация порочащая честь и достоинство других лиц, информация призывающая к незаконным действиям, насилию, а так же иная информация запрещенная к пубикации, предусмотренная ст. 7, №38-ФЗ «О рекламе».
1.5. В случае размещения запрещенной настоящим договором информации, ответственность, предусмотренная законодательством РФ, за последствия, вызванные такими действиями несет Заказчик.
1.6. При подключении к проекту incamp.ru Заказчик оплачивает годовую абонентскую плату:

- в размере 18 000 (Восемнадцати тысяч) руб. 00 коп., (единовременное размещение до 5-и анкет лагеря);

- в размере 22 000 (Двадцати двух тысяч) руб. 00 коп., (единовременное размещение от 6 -и анкет лагеря);

При подключении к проекту incamp.ru Заказчик оплачивает полугодовую абонентскую плату:

- в размере 14 000 (Четырнадцати тысяч) руб. 00 коп., (единовременное размещение до 5-и анкет лагеря);

- в размере 18 000 (Восемнадцати тысяч) руб. 00 коп., (единовременное размещение от 6 -и анкет лагеря);

1.6.1.При расторжении договора, вышеуказанные платежи возврату не подлежат.

2. Права и обязанности сторон
2.1. В период действия настоящего договора Исполнитель обязуется:

2.1.1. В течение 3-х (трех) рабочих дней со дня предоставления Заказчиком Информации осуществить ее размещение на Интернет-странице.

2.1.2. Предоставить Заказчику бесплатный доступ к сети экстранет Incamp.ru и личному «онлайн кабинету» для осуществления редактирования размещенной Информации.

2.1.3. Ежемесячно, в течение 2 (двух) рабочих дней с момента предоставления Заказчиком отчета о клиентах, забронировавших услуги Заказчика через Интернет-страницу и оплативших такие услуги (далее – Отчет о клиентах), предоставлять Заказчику на подпись Акт сдачи-приемки оказанных услуг и счет на оплату оказанных услуг по электронной почте на адрес: _________________________________________, до получения оригиналов Актов сдачи-приемки услуг
2.1.4. В случае, если Заказчик не предоставит в срок, указанный в п. 2.2.4 настоящего договора, Отчет о клиентах, Исполнитель вправе выставить Заказчику Акт сдачи-приемки оказанных услуг с указанием общего количества посетителей Интернет-страницы, осуществивших бронирование услуг Заказчика, и счет на оплату услуг. При этом Заказчик, в случае соответствия изложенной Исполнителем в Акте сдачи-приемки оказанных услуг информации о клиентах, осуществивших бронирование услуг через Интернет-страницу Исполнителя, информации Заказчика о клиентах, фактически оплативших услуги, обязуется принять указанный Акт и оплатить выставленный счет. В случае выявления несоответствий в Акте сдачи-приемки, Заказчик вправе предоставить мотивированные возражения и потребовать от Исполнителя внести изменения в Акт сдачи-приемки оказанных услуг, а последний обязан внести соответствующие изменения.

2.2. В период действия настоящего договора Заказчик обязуется:

2.2.1. Предъявить Исполнителю лицензию или соответствующее разрешение на услуги, оказываемые Заказчиком согласно Информации, или ее надлежащим образом заверенную копию, если услуги подлежат лицензированию, сертификации и т. д.

2.2.2. В течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания настоящего договора  предоставить Исполнителю Информацию, которая будет размещена на Интернет-странице.

2.2.3. Оплатить услуги в размере, порядке и на условиях, предусмотренных разделом 3 настоящего договора.

2.2.4. Ежемесячно не позднее 5 (Пятого) числа каждого месяца, следующего за отчетным, предоставить Исполнителю Отчет о клиентах, формируемый в личном кабинете, путем направления его по электронной почте на адрес: Ekaterina@incamp.ru, до получения его оригинала. При этом, если посетитель забронировал услуги Заказчика в одном месяце, а произвел оплату в другом, то Заказчик обязуется указать данного клиента в Отчёте о клиентах за месяц, в котором была произведена оплата.

2.2.5. Рассматривать, подписывать и возвращать Исполнителю подписанный экземпляр ежемесячного Акта сдачи-приемки оказанных услуг с указанием стоимости оказанных услуг за отчетный календарный месяц в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента его получения от Исполнителя либо предоставлять в этот же срок мотивированные возражения по электронной почте на адрес: Ekaterina@incamp.ru. При неполучении в указанный срок подписанного акта или мотивированных возражений, услуги считаются принятыми Заказчиком в полном объеме и надлежащим образом.
2.2.6. Установить коммуникацию с посетителем Интернет-страницы, осуществившим бронирование услуг Заказчика, и подтвердить заявку в электронном личном кабинете в течение 1  (одного) рабочего дня после данного бронирования, поставить статус: "диалог с клиентом состоялся, ожидание оплаты". В случае покупки путевки в лагерь и полной ее оплаты посетителем Интернет-страницы, поставить статус заявки "оплачено" в электронном личном кабинете в течение 1 (одного) рабочего дня после оплаты. В случае если посетитель, осуществивший бронирование услуг Заказчика, не осуществит полную оплату забронированных услуг в течение __________________________________ календарных дней, Заказчик имеет право аннулировать данную бронь в электронном личном кабинете.

2.2.7. В случае изменения порядка оказания услуг, их стоимости и иных сведений, способных повлиять на достоверности Информации, размещенной на Интернет-странице, незамедлительно внести в нее изменения и привести размещенную информация в соответсвие с п.1.3. настоящего договора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов
Стоимость услуг Исполнителя по размещению информации на сайте https://incamp.ru определяется согласно п.1.6. настоящего договора, а так же Сторонами исходя из количества посетителей сайта, осуществивших бронирование услуг Заказчика и воспользовавшихся такими  услугами (оплативших услуги Заказчика), и составляет 10% от стоимости забронированных и оплаченных услуг каждым посетителем (НДС не облагается, т.к. Исполнитель находится на упрощенной системе налогообложения в соответствии с главой 26.2 НК РФ ).

3.2. Оплата оказанных Исполнителем услуг осуществляется Заказчиком в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения Акта сдачи-приемки оказанных услуг и счета Исполнителя, выставленных Исполнителем в порядке п. 2.1.3., 2.1.4 настоящего договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в следующем порядке:

 3.2.1. В случае бронирования услуг Заказчика на сайте  https://incamp.ru и оплаты данных услуг без использования посетителем сайта (Клиентом Заказчика) сервиса для перечисления денежных средств с банковского счета клиента на счет Заказчика, Заказчик оплачивает стоимость услуги Исполнителя, рассчитанную согласно п.3.1. Договора за данного клиента, в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения Акта сдачи-приемки оказанных услуг и счета Исполнителя, выставленных Исполнителем в порядке п. 2.1.3., 2.1.4. Договора. Оплата производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя;

3.2.2. В случае бронирования услуг Заказчика на сайте  https://incamp.ru и оплаты данных услуг с использованием посетителем сайта (Клиентом Заказчика) сервиса для перечисления денежных средств с банковского счета клиента на счет Заказчика, стоимость услуг Исполнителя, рассчитанная согласно п. 3.1. Договора за данного клиента, автоматически удерживается Исполнителем при перечислении денежных средств со счета посетителя на счет Заказчика. Перевод денежных средств Исполнителем на счет Заказчика осуществляется в течение 5-ти рабочих дней с момента оплаты данных услуг посетителем сайта (Клиентом Заказчика).

3.3. Исполнитель самостоятельно реализует услуги Заказчика. В данном случае Исполнитель самостоятельно определяет размер скидки для Клиентов Заказчика, но не более стоимости своих услуг, определенной в соответствии с п. 3.1. настоящего договора. Исполнитель предоставляет скидку Клиенту Заказчика из стоимости своих услуг, подлежащих оплате Заказчиком в соответствии с п. 3.1. настоящего договора. При этом Клиент Заказчика производит оплату стоимости путевки Заказчику в соответствии с ценой, по которой Клиент произвел бронирование путевки у Исполнителя.

3.4. Оставшуюся после предоставления скидки Клиенту Заказчика часть стоимости услуг Исполнителя, Заказчик оплачивает на основании счетов, выставленных Исполнителем, в адрес Заказчика в соответствии с п. 3.2. настоящего договора.

3.5. Исполнитель несет риск аннулирования заказа посетителем Интернет-страницы. В случае отказа посетителя от забронированных услуг, плата за оказанные Исполнителем услуги не взимается.

3.6. При оплате Клиентом Заказчика услуг последнего на сайте https://incamp.ru Зказчику приходит автоматическое уведомление об оплате на адрес электронной почты: _____________________________.

4. Порядок изменения и расторжения настоящего договора
4.1. Стороны вправе досрочно расторгнуть настоящий договор по взаимному соглашению.

4.2. Если во время оказания услуг по настоящему договору возникнет необходимость внесения каких-либо изменений и дополнений в условия настоящего договора, то такие изменения и дополнения будут действительны в случае оформления их в письменном виде и подписания обеими сторонами в виде дополнительного соглашения к настоящему договору.
4.3. Заказчик вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке, письменно уведомив об этом Исполнителя не менее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты расторжения.
4.4. Исполнитель вправе расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке, письменно уведомив об этом Заказчика не позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты расторжения..

5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут материальную ответственность за неисполнение и за ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора, которые стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами, либо действий чрезвычайного характера, предусмотренными ст.401 ГК РФ
5.3. Исполнитель не несет ответственности за достоверность информации, которую предоставил Заказчик для размещения на Интернет-странице, за нарушение при этом авторских прав третьих лиц. Всю ответственность за такие нарушения в случае наличия вины несет Заказчик.

5.4. Исполнитель не несет ответственности перед Заказчиком за любые задержки, прерывания при передаче данных или соединении, ущерб или потери, происходящие из-за дефектов в любом электронном или механическом оборудовании, не принадлежащем Исполнителю.

5.5. В случае если Заказчик умышленно предоставит Исполнителю недостоверную информацию о количестве посетителей сайта, забронировавших и воспользовавшихся услугами Заказчика (Отчет о клиентах), Исполнитель оставляет за собой право начислить и потребовать, а Заказчик обязуется оплатить Исполнителю по требованию последнего штраф в размере увеличенной в 2 (два) раза стоимости услуг за каждого неучтенного клиента. В случае обнаружения повторного нарушения со стороны Заказчика, последний обязуется по требованию Исполнителя оплатить штраф в размере увеличенной в 3 (три) раза стоимости услуг за каждого неучтенного клиента, в данном случае Исполнитель имеет право расторгнуть настоящий договор с Заказчиком, направив последнему письменное уведосление за 3 (Три) рабочих дня до даты расторжения В том случае, если в Отчете не отражена информация о каком-либо клиенте (клиентах), оплативших услуги Заказчика, по вине третьих лиц (эквайринга, банка и пр.) в связи с несвоевременным (неправильным, неполным) предоставлением такой информации, штрафные санкции к Заказчику не применяются.

5.6. В случае нарушения Заказчиком сроков оплаты услуг более чем на 10 (десять) дней, Исполнитель оставляет за собой право начислить и потребовать, а Заказчик обязуется уплатить Исполнителю по требованию последнего пени в размере 0,5 % (ноль целых пять десятых процента) от суммы просроченной задолженности за каждый календарный день просрочки платежа. Уплата пени  не освобождает Заказчика от исполнения обязательств в натуре.

6. Особые условия
6.1. Сайт https://incamp.ru является независимой интернет-площадкой, на которой в соответствии с Договором Заказчику предоставляется право размещать информацию о себе и своем намерении предоставить посетителям сайта комплекс услуг в рамках тематики сайта.

6.2. Посетители сайта (Клиенты Заказчика) вправе сделать бронь на сайте в отношении услуг Заказчика, а Заказчик вправе подтвердить данную бронь, тем самым создав условия для совершения сделки, сторонами которой будут являться Заказчик и Клиент Заказчика. Исполнитель туристическим агентом не является. Все риски и обязательства в отношении качества, объема и сроков выполнения услуг, оказываемых Заказчиком, несет сам Заказчик.

6.3. Ни при каких обстоятельствах за сделки, совершаемые с использованием интернет-площадки https://incamp.ru, Исполнитель ответственности не несёт.

6.4. По поручению Заказчика в целях создания наибольшего удобства для Клиентов Заказчика, Исполнитель принимает на себя обязательства обеспечить надлежащую работу сервиса сайта https://incamp.ru по переводу денежных средств за оплату услуг Заказчика с банковского счета (банковской карты) заинтересованного посетителя Интернет-страницы (Клиента Заказчика) с последующим перечислением денежных средств Заказчику по реквизитам, указанным в Договоре.
6.5. Услуги Исполнителя по обеспечению работы сервиса по перечислению денежных средств составляет предоставляются бесплатно.
6.6. Услуги по обеспечению работы сервиса по перечислению денежных средств считаются оказанными с момента поступления денежных средств (за вычетом комиссионного вознаграждения, предусмотренного в п.3.1.) на корреспондентский счет банка Заказчика.

6.7. В   случае, если в ходе исполнения договоренностей с клиентом, Заказчик будет вынужден вернуть клиенту поступившую на расчетный счет Заказчика стоимость (полную или в части) услуг, данную операцию Заказчик выполняет самостоятельно, без привлечения услуг Исполнителя. При этом стоимость оказанных Исполнителем услуг по обеспечению работы сервиса по переводу денежных средств возврату не подлежит.
7. Срок действия договора, заключительные положения
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до 31 декабря 2017 года, а по обязательствам сторон до их полного выполнения.. Настоящий договор автоматически продлевается  на следующий календарный год, если ни одна из сторон  не заявито намерении расторгнуть договор.

7.2. Стороны определили, что все документы по настоящему договору будут направляться в виде отсканированных копий по следующим электронным адресам:

электронный адрес Исполнителя:  Ekaterina@incamp.ru,

электронный адрес Заказчика: _______________________.
       Документы, подписанные стороной-отправителем с проставлением печати, переданные  в рамках настоящего договора в виде отсканированных копий, являются эквивалентами идентичных по содержанию документов на бумажном  носителе, имеют равную с ними юридическую силу и порождают для сторон аналогичные права и обязанности в том случае, если эти копии полностью соответствуют оригиналам документов.
        При необходимости, обмен оригиналами документов может быть осуществлен путем направления по почте по запросу одной из сторон.

7.3. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по вопросам исполнения обязательств по настоящему договору, будут разрешаться путем переговоров на основании действующего законодательства РФ, обычаев делового оборота и с учетом правил пользования сайтом https://incamp.ru, размещенным в открытом доступе на сайте, а так же направлением письменной претензии, срок рассмотрения претензии 3 (Три) рабочих дня с момента получения
7.4. В случае неурегулирования спорных вопросов согласно п.7.3. настоящего договора, споры разрешаются  согласно ст.35 АПК РФ.

7.5. В случае изменения наименования, местонахождения, банковских реквизитов и других данных одной из Сторон, эта Сторонаобязана незамедлительно в письменной форме сообщить другой Стороне о произошедших изменениях, в случе, если такие данные не были направлены, ответственность за последствия, которые могут возникнуть в результате такого бездействия, несет в полном объеме Сторона, не направившая такого рода уведосление
7.6. Во всем остальном, что не предусмотрено договором и правилами пользования сайтом https://incamp.ru, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.7. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

8. Подписи, адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью «ИНКЭМП.РУ»

Юр. адрес: 197022, СПб,
Каменноостровский пр., д. 29, оф. 33.

Факт.адрес: 197342, СПб,
наб.Черной Речки, д.41
ОГРН: 1117847073354
ИНН 7813495666, КПП 781301001

ОКПО 90771020

рс № 40702810301071601462
в «ФИЛИАЛ ПЕТРОВСКИЙ ПАО БАНКА ФК ОТКРЫТИЕ» Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

к/с 30101810540300000795
БИК 044030795
Еmail: Ekaterina@incamp.ru
Генеральный директор

_____________________ Е.В. Рыженкова

М.П.
	Заказчик:

________________________________________
________________________________________
Адрес: __________________________________
________________________________________

________________________________________

________________________________________
ОГРН:
ИНН _____________, КПП ________________

ОКПО __________________________________

р/сч: ____________________________________

в _______________________________________
_________________________________________
к/с __________________________,

БИК _________________________
Email: ________________________________
Генеральный директор

_________________________
М.П.

PAGE
6